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§ 6
Skrivelse om webbsändningar från Östermalms 
stadsdelsnämndmöten 
ÖST 2021/310

Beslut 
1. Skrivelsen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.
2. Östermalms stadsdelsnämnd beslutar att tillåta 
stadsdelsförvaltningen direktsända, spela in och publicera 
nämndens sammanträden på stadens videoplattform från och med 
2021-06-22 till och med 2021-12-31.

Sammanfattning av ärendet 
Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) och Jaime Barrios m.fl. (V) föreslår 
i en skrivelse att förvaltningen får i uppdrag att utreda och planera 
för webbsändningar för allmänheten på Östermalm under pandemin 
men även efter pandemins slut.
Förvaltningen ställer sig positiv till att prova att webbsända 
nämndens sammanträden. Förvaltningen ser juridiska problem med 
att involvera medborgarna i diskussioner och frågestunder under 
direktsändningen och föreslår därför att även fortsatt låta 
medborgarna skicka in frågor i förväg.
Förvaltningen påpekar även betydelsen av att sammanträdena 
fortfarande är att anse som stängda för allmänheten under pågående 
pandemi och webbsändningarna ska ses som en serviceåtgärd och 
ett sätt att tillgängliggöra sammanträdena digitalt till medborgarna 
trots stängda dörrar.

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Birgit Marklund Beijer m.fl. (S) och Jaime Barrios m.fl (V) 
lämnar särskilt uttalande enligt följande:
De är glädjande att de borgerliga politikerna på Östermalm 
anammat Socialdemokraternas och Vänsterpartiets förslag att 
genomföra webbsändningar från nämndens möten.   
Stadsdelsnämnden är den enda nämnd i staden som har öppna 
möten och frågestund innan nämndmötet. Den centrala roll som 
stadsdelsnämnden har när det gäller medborgarinflytande är således 
unik. Därmed är det naturligt att stadsdelsnämnderna i sin 
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verksamhet särskilt ska arbeta med att fördjupa demokratin, 
uppmuntra engagemang och skapa fora för en trovärdig 
demokratisk dialog med medborgarna kring stadens uppgifter och 
åtaganden. Webbsändningar blir ett bra sätt att genomföra detta 
inflytande.

Handlingar i ärendet
 ÖST 2021/310-2 Svar på skrivelse om webbsändningar från 

Östermalms stadsdelsnämnds möten
 ÖST 2021/310-1 Skrivelse om webbsändningar från 

Östermalms stadsdelsnämndmöten. 
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